АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
от 22.08.2018 года № 582
                г. Карабаш

	О прекращении реализации алкогольной продукции в «День знаний» на территории Карабашского городского округа

В связи с празднованием «Дня знаний» 1 сентября 2018 года, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации Карабашского городского округа от 17.03.2011 г. № 82 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения массовых мероприятий на территории Карабашского городского округа» и Уставом Карабашского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Рекомендовать руководителям предприятий розничной торговли и общественного питания, расположенных на территории Карабашского городского округа,  прекратить реализацию алкогольной продукции с 09:00 до 22 часов 1 сентября 2018 г.
2. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Бачурина Н.А.) настоящее постановление направить руководителям предприятий розничной торговли, общественного питания по списку (Приложение) и разместить на официальном сайте администрации Карабашского городского округа http: www.karabash-go.ru и обнародовать на информационных стендах.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карабашского городского округа по финансам и экономике И.В. Тарасову.

Исполняющий обязанности главы
Карабашского городского округа                                                   О.Н. Кроткова

Приложение
1 - ООО «Евростандарт» (магазин «Первый Кеговый»)
2 - ООО «Торг-Сервис» магазин «Монетка», «Восход»
3 - ИП Феклистова Л.И. магазин «Околица»
4 - ИП Мокичева С.В. магазин «Славянка»,
5 – ИП Ларина Г.Ю. магазин «Ленинский»,
6- ООО «Агроторг» магазин «Пятёрочка»,
7- АО «Тандер» магазин «Магнит»,
8- ПАО «Дикси-групп» магазин «Дикси»,
9- ИП Грачев В.Н. магазин «Август»,
10 - ИП Михайдарова А.Р. магазин «Пузатый барин»,
11 – ООО «Борей» магазин «Красное белое» (ул. Металлургов)
12 – ООО «Борей» магазин «Красное белое» (ул.Ремесленная)
13- ИП Пьянкова магазин «Дорожник»
14 – ИП Филатова Т.В.
15- ИП Обухова Г.М.
16 – ИП Баранова Т.П.
17 – ИП Колпакова С.М.
18 – ИП Сорокина Е.В. магазин «Обжорка»
19 – ИП Бачно З.А. магазин «У Ксюши», «У Кирилла»
20 – ИП Назаров Е.Б. магазин «Фортуна», «Северный»
21 – ИП Курилина И.В.
22 – ИП Астахов И.С. магазин «Народный»
23 – ИП Никитенко Е.Н.
24 – ИП Устинов А.Ю. магазин «Успех»
25 – ИП Дмитрин С.С. магазин «Южный»

26 - ИП Аветисян А.Р. (кафе «Золотая гора»),
27- ООО Сервис-М (кафе «Бистро»),
28 – кафе «ТриО»

29,30,31,32 – магазины и кафе в Военном городке